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swimmasters.

AOCONIOTHOE NepPBEHCTBO - )KeHLUMUHbI

. KapeukeHe [luta

. KegpoBa Onbra

. KanunuHa TatbsiHa
. Ctykuc Xenne

. BabvkoBa Enena

. Haymenko Enena

. Kununa MapuHa

. Opnosa Mapus

KonsguHa Enexa

. PoH3nHa TatbsHa

. NMepenénknna MapuHa
. Beptoknna Onbra

. BenuHckast Hatanbs

. CabawHukoBa Hapexna
. flaytoBa EneHa

. UnHeneHe Mapraputa
. Cepepna Enena

. NNorevHoBa TaTbsiHa

. BunbkeHe AnpoHa

. 3aBbsinoBa Hatanbsa

. DoraguHa Jlio6oBb

. Tuxommposa Onbra

. MayepuHckeHe Hunone
. Voky6aiiteHe Vipena

. ineHe Anekcangpa

. Nykawoga Iiogmuna

. BaxypuHckaa Hatanbs
. IémnHa AnbBupa

. BonkoBa Mapraputa

. bynakosa Enena

. Opnosa Enena

. MosunaviteHe Buoneta
. Wep6bwuy Nynsa

. lMycHukeHe PamuHTa

. IlazapeBa Hatanbs

1968
1960
1966
1931
1973
1955
1963
1963
1955
1971
1972
1973
1954
1951
1971
1956
1966
1964
1938
1965
1970
1963
1958
1948
1948
1955
1957
1955
1938
1959
1958
1958
1938
1975
1956

KayHac (IluTBa)
Mocksa

Mocksa

TannuH (3cToHus)
Apocnaenb
Mocksa
Kanunnnrpag
Mocksa
Kanununrpag
PbIBuHCK (Apocnas.o6bn.)
C.-MeTepbypr
Kanunnnrpag
C.-MeTepbypr
Kanununnrpag
KanuHuHrpag
KayHac (IluTtsa)
Kanunnnrpag
Kanunnnrpag
KayHac (Ilutsa)
KanunuHrpag
Pb16uHCcK (Apocnas.o6n.)
KanunuHrpag
KayHac (IluTtsa)
KayHac (Ilutsa)
KayHac (IluTBa)
Mocksa
KanunuHrpag
KanunuHrpag
Knannepa (Nutsa)
Kanununrpag
Mocksa

KayHac (IluTBa)
KanunuHrpag
KayHac (IluTtBa)
KanunnHrpag

"Takac"
"MocengoH"
"Mperens"
"U-kny6"
"CnpyT"
"Onumn"
"Mperens"
"Mperens"
"Mperenb"
"CnpyT"
"HeBckue 3B&3abl"
"Mperens"
"HeBckue 3B&3ab!"
"Mperenb"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperens"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperenb"
"Cnpyt"

"Takac"
"Takac"
"Takac"

"Bce 3B€3abl"
"Mperenb"
"Mperenb"
"HaHgpe"
"Mperenb"

"Takac"
"Mperenb"
"Takac"
"Mperens"

AGconloTHOE NepBeHCTBO - MY>K4UHbI

. Pyxuukunin Bopuc

. BpoBuH Vropb

. KptokoB AnekcaHap

. CapblueB Buktop

. MapeHkos HOpuii

. CkBapno Axgpen

. Bawmakos Anekcanap
. NyknH Onas

XapuyeHko AnekcaHap

. Batuwes AnekcaHap
. Keckiona MNeen

. ®agees Bukrop

. Bunbksasnuyc AnbrumarTac
. Jlaxt Nem6ut

. MakapblueB Ceprei

. Beasybosac MNaBenac
. HennwmH tOpun

. To6aBuH Buktop

. CrenoHaBun4yyc HepumaHTac
. Nywnre Akcenb

. PyTkayckac M'magptoc

. Tyomac ApTtypac

. NlykoHeHko Mropb

. ViBanueB Bnagumup

. Kapakuunes Cepren

. Mportawyyk MNasen

. BypuHckac Apsuaac

. AAHouknH Cepren

. KepsBunuyc Nunac

. Bessybosac tOnuyc

ru

1944
1932
1944
1936
1943
1939
1946
1944
1947
1953
1954
1950
1958
1949
1965
1939
1964
1966
1967
1949
1973
1961
1963
1946
1968
1979
1969
1956
1971
1973

EkaTepuHbypr
Apocnaenb
Mocksa

Mocksa

Tuneuk

I'abiHs (MonbLa)
Mocksa

TannuH (3cToHus)
C.-MeTepbypr
TannuH (3cToHus)
TannuH (3cToHus)
Kanununnrpag
KayHac (Ilutsa)
TannuH (3cToHust)
Mocksa

KayHac (IluTBa)
Pbi6uHck (Apocnas.obn.)
Kanunnnrpag
KayHac (IluTtBa)
TannuH (3cToHust)
KayHac (IluTBa)
KayHac (IluTBa)
C.-MeTepbypr
Mocksa
KanunuHrpag
KayHac (IluTtBa)
KayHac (IluTBa)
KanunuHrpag
KayHac (IluTBa)
KayHac (IluTtBa)

"HenTyn"
"HenTyn"
"HentyH"
"HentyH"

KBCN

"I ApIHA-macTepc”
"MocengoH"
"U-kny6"
"HeBckue 3BEé3abl"
"U-kny6"
"U-kny6"
"Mperenb"
"Takac"

"U-kny6"
"MocenaoH"
"Takac"

"Cnpyt"
"Mperenb"
"Takac"

"U-kny6"

"Takac"

"Takac"

"HeBsckue 38é3abl"
"HentyH"
"Mperenb"
"Takac"

"Takac"
"Mperenb"
"Takac"

"Takac"

Cymma
O4YKOB

436
374
411
121
438
316
363
360
309
399
400
402
279
252
358
267
319
307
129
281
302
249
221
161
146
176
183
163
64
106
100
88
32
32

1

Cymma
O4YKOB

377
206
354
225
304
249
334
292
332
394
385
344
408
316
433
194
396
409
414
282
438
366
377
245
399
442
400
316
403
409

Becmep Macmepc-2009

Bo3pacT.

ko3 .

1,13
1,29
1,17
3,95
1,07
1,43
1,23
1,23
1,43
1,09
1,08
1,07
1,47
1,59
1,09
1,40
1,17
1,21
2,70
1,19
1,10
1,23
1,34
1,74
1,74
1,43
1,37
1,43
2,70
1,31
1,34
1,34
2,70
1,05
1,40

BospacT.
ko3 .
2,05
3,75
2,05
3,00
2,15
2,55
1,87
2,05
1,80
1,51
1,47
1,63
1,34
1,68
1,19
2,55
1,21
1,17
1,15
1,68
1,07
1,27
1,23
1,87
1,13
1,01
1,11
1,40
1,09
1,07

oo6wumn
pesynbTaT

492,68
482,46
480,87
477,95
468,66
451,88
446,49
442,80
441,87
434,91
432,00
430,14
410,13
400,68
390,22
373,80
373,23
371,47
348,30
334,39
332,20
306,27
296,14
280,14
254,04
251,68
250,71
233,09
172,80
138,86
134,00
117,92
86,40
33,60
1,40

oo6wumn
pesynbTaT
772,85
772,50
725,70
675,00
653,60
634,95
624,58
598,60
597,60
594,94
565,95
560,72
546,72
530,88
515,27
494,70
479,16
478,53
476,10
473,76
468,66
464,82
463,71
458,15
450,87
446,42
444,00
442,40
439,27
437,63
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Becmep Macmepc-2009

31. HaymeHko Bnagnmup 1937  KanuHwuHrpag "Mperenb" 153 2,85 436,05
32. AkoseHko HOpuii 1952  KanuHwuHrpag "Mperenb" 279 1,55 432,45
33. CMmupHoB AnekcaHap 1968  KanuHwuHrpag "Mperenb" 382 1,13 431,66
34. Cynoes EBrenuii 1962  fApocnaenb "Cnpyt" 334 1,25 417,50
35. PyneHko Buktop 1963  Benropoa 339 1,23 416,97
36. Annwayckac Anbrupaac 1961  KayHac (lluTtBa) "Takac" 326 1,27 414,02
37. JlykbsiHoB Muxamn 1984  KanuHwuHrpag "Mperenb" 411 1,00 411,00
38. KoBanbuyk Oner 1966  BanTtuiick (KanuHuHrp.o.) "Mperenb" 347 1,17 405,99
39. Kpomckuin Omutpuin 1961 Mocksa "MocenaoH" 316 1,27 401,32
40. Monuka Anekcac 1982  KayHac (lluTBa) "Takac" 398 1,00 398,00
40. Pa6os Cepren 1959  KanunwuHrpag "Mperenb" 298 1,31 390,38
42. HapumccoB Anekcen 1962 MockBa "Papgyra" 310 1,25 387,50
43. iBaH4yeHkoB EBrenuin 1981 KanuHuHrpag 384 1,00 384,00
44. HoBukoB EBreHui 1969  KanunuHrpag "Mperens" 343 1,11 380,73
45. Auesunuyc Pumraypac 1960 KayHac (fluTBa) "Takac" 294 1,29 379,26
46. WynenunH AHapen 1973  KanunuHrpag "Mperenb" 350 1,07 374,50
47. MonocaeB Omutpuii 1968  KanuHuHrpag "Mperenb" 325 1,13 367,25
48. CvHUNbHUKOB AnekcaHap 1963  KanuHuHrpag "Mperenb" 291 1,23 357,93
49. ABgneeB Butanui 1949  BarpatuoHoBck (K-a.06:.) "Mperenb" 212 1,68 356,16
50. Muresunuyc Kectytuc 1964  Kaywnac (Jlutsa) "Takac" 293 1,21 354,53
51. KonecoB Bsuecnas 1973  BanTuiick (KanuHuHrp.o.) 328 1,07 350,96
52. Bacunesckuii AHaTonun 1975 Mocksa "Tpoika" 329 1,05 345,45
53. AkoBeHko PycnaH 1979  KanuHwuHrpag 334 1,01 337,34
54. KonecHukos Banepuin 1939  KanunuHrpag "Mperens" 131 2,55 334,05
55. BuHHuyerko Cepren 1967  Bantuinck (KanuHuHrp.o.) 282 1,15 324,30
56. TuxoHos Bavecnas 1946  Csetnoropck (Kanuuuurp.o.)  "Mperens” 172 1,87 321,64
57. benoycos [leHnc 1972  KanuHwuHrpag "Mperenb" 295 1,08 318,60
58. CoutHeB Cepren 1957  PbIbuHck (Apocnas.obn.) 230 1,37 315,10
59. LlapbkoB ApTém 1974  BanTtuiick (KanuHuHrp.o.) 282 1,06 298,92
60. XproknH Muxann 1955  BopoHex "CnapTtak” 196 1,43 280,28
61. CBeTukac Butaytac 1945  KayHac (/lutsa) "Takac" 143 1,95 278,85
62. PyneHko Cepreit 1969  Kwues (YkpavHa) 247 1,11 274,17
63. ExxkoB Bagum 1965  KanuHwuHrpag "Mperenb" 230 1,19 273,70
64. [leHnceHko Akum 1953  KanuHwuHrpag "Mperenb" 178 1,51 268,78
65. Monos Buktop 1953  Bantuiick (KanuHuHrp.o.) "Mperenb" 172 1,51 259,72
66. [pesans Anekcanap 1944  Mocksa "Hentyn" 123 2,05 252,15
67. HUKnTywkmH AnekcaHap 1971 Mocksa 229 1,09 249,61
68. OcmaHoB AHApel 1964  PblbuHck (Apocnas.o6n.) "Cnpyt" 198 1,21 239,58
69. buykayckac Pomyanbaac 1947  KayHac (IluTBa) "Takac" 122 1,80 219,60
70. BatoHos CTtanHucnas 1978  KanuHwuHrpag 210 1,02 214,20
71. Epwos Wropb 1958  KanuHuHrpag "Mperens" 142 1,34 190,28
72. 3aBbsnoB Hukonawn 1962  KanuHwuHrpag 124 1,25 155,00
73. Fansc Bnagumup 1934  KanuHwuHrpag "Mperenb" 43 3,35 144,05
74. Tpyc Bagum 1971 KanunuHrpag 89 1,09 97,01
75. Bumbapac Bnapac 1927  KayHac (fluTBa) "Takac" 13 4,90 63,70
76. Kaynac Anbrupgac 1955  KayHac (fluTBa) "CaHTaka" 19 1,43 27,17
77. Benebckuin CtaHucnas 1929  TgbiHs (MonbLa) "I apIHA-macTepc” 4 4,40 17,60

UTorn komaHgHOro nepBeHCTBa cpeau Kny6os

1. "Mperens" Kanuuuxrpag 984
2. "Takac" KayHac (MvTea) 682
3. "HenTyH" Mocksa 204
4. "U-kny6" TannuH (3cToHus) 199
5."Cnpyt" fApocnasnb 168
6. "MoceingoH" Mocksa 132
7. "HeBckue 3BE3ab1" C.-MeTepbypr 130
8. "I'abIHA-MacTepc” I abiHst (MonbLua) 72
9. "Onumn" Mocksa 40
10. "Haugpe" Knaitnena (Mvtea) 38
11.KBCN Jvneuk 32
12. "Tpomnka" Mocksa 30
13. "Bce 3Bé3abl" Mocksa 22
14. "CnapTak"” BopoHex 20
15, "Pagyra” Teepb 17
16. "CaHTaka" KayHac (Jlutea) 8

[MaBHbIV Cyabs COPEBHOBaHWMN

o ByhnuH B.B.
cyaba Pecny6nvkaHcKon kaTeropmm

[MaBHbIN cekpeTapb COPEBHOBAHWUIA
petap P Haymenko E.B.
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