					L	естер маст
Абсолютное	пе	рвенство - же	енщины	Сумма очков	Возраст. коэфф.	Общий результат
1. Карецкене Дита	1968	Каунас (Литва)	"Такас"	436	1,13	492,68
2. Кедрова Ольга	1960	Москва	"Посейдон"	374	1,29	482,46
3. Калинина Татьяна	1966	Москва	"Прегель"	411	1,17	480,87
4. Стукис Хелле	1931	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	121	3,95	477,95
5. Бабикова Елена	1973	Ярославль	"Спрут"	438	1,07	468,66
6. Науменко Елена	1955	Москва	"Олимп"	316	1,43	451,88
7. Килина Марина	1963	Калининград	"Прегель"	363	1,23	446,49
8. Орлова Мария	1963	Москва	"Прегель"	360	1,23	442,80
9. Колядина Елена	1955	Калининград	"Прегель"	309	1,43	441,87
10. Ронзина Татьяна	1971	Рыбинск (Ярослав.обл.)	"Спрут"	399	1,09	434,91
11. Перепёлкина Марина	1972	СПетербург	"Невские звёзды"	400	1,08	432,00
12. Верюкина Ольга	1973	Калининград	"Прегель"	402	1,07	430,14
13. Белинская Наталья	1954	СПетербург	"Невские звёзды"	279	1,47	410,13
14. Сабашникова Надежда	1951	Калининград	"Прегель"	252	1,59	400,68
15. Даутова Елена	1971	Калининград	"Прегель"	358	1,09	390,22
16. Цинелене Маргарита	1956	Каунас (Литва)	"Такас"	267	1,40	373,80
17. Середа Елена	1966	Калининград	"Прегель"	319	1,17	373,23
18. Логвинова Татьяна	1964	Калининград	"Прегель"	307	1,21	371,47
19. Вилькене Алдона	1938	Каунас (Литва)	"Такас"	129	2,70	348,30
20. Завьялова Наталья	1965	Калининград	"Прегель"	281	1,19	334,39
21. Догадина Любовь	1970	Рыбинск (Ярослав.обл.)	"Спрут"	302	1,10	332,20
22. Тихомирова Ольга	1963	Калининград	. ,	249	1,23	306,27
23. Мачеринскене Ниоле	1958	Каунас (Литва)	"Такас"	221	1,34	296,14
24. Йокубайтене Ирена	1948	Каунас (Литва)	"Такас"	161	1.74	280,14
25. Илене Александра	1948	Каунас (Литва)	"Такас"	146	1,74	254,04
26. Лукашова Людмила	1955	Москва	"Все звёзды"	176	1,43	251,68
27. Бахуринская Наталья	1957	Калининград	"Прегель"	183	1,37	250,71
28. Дёмина Эльвира	1955	Калининград	"Прегель"	163	1,43	233,09
29. Волкова Маргарита	1938	Клайпеда (Литва)	"Няндре"	64	2,70	172,80
30. Будакова Елена	1959	Калининград	"Прегель"	106	1,31	138,86
31. Орлова Елена	1958	Москва	•	100	1,34	134,00
32. Повилайтене Виолета	1958	Каунас (Литва)	"Такас"	88	1,34	117,92
33. Щербич Луиза	1938	Калининград	"Прегель"	32	2,70	86,40
34. Пусникене Раминта	1975	Каунас (Литва)	"Такас"	32	1,05	33,60
35. Лазарева Наталья	1956	Калининград	"Прегель"	1	1,40	1,40
Абсолютное	е пе	рвенство - му	/жчины	Сумма очков	Возраст. коэфф.	Общий результат
1. Ружицкий Борис	1944	Екатеринбург	"Нептун"	377	2,05	772,85
2. Бровин Игорь	1932	Ярославль	"Нептун"	206	3,75	772,50
3. Крюков Александр	1944	Москва	"Нептун"	354	2,05	725,70
4. Сарычев Виктор	1936	Москва	"Нептун"	225	3,00	675,00
5. Маренков Юрий	1943	Липецк	КВСП	304	2,15	653,60
6. Скварло Андрей	1939	Гдыня (Польша)	"Гдыня-мастерс"	249	2,55	634,95
7. Башмаков Александр	1946	Москва	"Посейдон"	334	1,87	624,58
8. Лукин Олав	1944	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	292	2,05	598,60
9. Харченко Александр	1947	СПетербург	"Невские звёзды"	332	1,80	597,60
10.5	4050	- ··		004	.,50	

Accomorne		рвенетво -	мужчины	ОЧКОВ	коэфф.	результат
1. Ружицкий Борис	1944	Екатеринбург	"Нептун"	377	2,05	772,85
2. Бровин Игорь	1932	Ярославль	"Нептун"	206	3,75	772,50
3. Крюков Александр	1944	Москва	"Нептун"	354	2,05	725,70
4. Сарычев Виктор	1936	Москва	"Нептун"	225	3,00	675,00
5. Маренков Юрий	1943	Липецк	КВСП	304	2,15	653,60
6. Скварло Андрей	1939	Гдыня (Польша)	"Гдыня-мастерс"	249	2,55	634,95
7. Башмаков Александр	1946	Москва	"Посейдон"	334	1,87	624,58
8. Лукин Олав	1944	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	292	2,05	598,60
9. Харченко Александр	1947	СПетербург	"Невские звёзды"	332	1,80	597,60
10. Батищев Александр	1953	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	394	1,51	594,94
11. Кескюла Пееп	1954	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	385	1,47	565,95
12. Фадеев Виктор	1950	Калининград	"Прегель"	344	1,63	560,72
13. Вилькявичус Альгимантас	1958	Каунас (Литва)	"Такас"	408	1,34	546,72
14. Лахт Лембит	1949	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	316	1,68	530,88
15. Макарычев Сергей	1965	Москва	"Посейдон"	433	1,19	515,27
16. Беззубовас Павелас	1939	Каунас (Литва)	"Такас"	194	2,55	494,70
17. Ненишин Юрий	1964	Рыбинск (Ярослав.обл	ı.) "Спрут"	396	1,21	479,16
18. Любавин Виктор	1966	Калининград	"Прегель"	409	1,17	478,53
19. Степонавичус Неримантас	1967	Каунас (Литва)	"Такас"	414	1,15	476,10
20. Луйге Аксель	1949	Таллин (Эстония)	"U-клуб"	282	1,68	473,76
21. Руткаускас Гидрюс	1973	Каунас (Литва)	"Такас"	438	1,07	468,66
22. Туомас Артурас	1961	Каунас (Литва)	"Такас"	366	1,27	464,82
23. Луконенко Игорь	1963	СПетербург	"Невские звёзды"	377	1,23	463,71
24. Иванчев Владимир	1946	Москва	"Нептун"	245	1,87	458,15
25. Каракчиев Сергей	1968	Калининград	"Прегель"	399	1,13	450,87
26. Протащук Павел	1979	Каунас (Литва)	"Такас"	442	1,01	446,42
27. Буринскас Арвидас	1969	Каунас (Литва)	"Такас"	400	1,11	444,00
28. Яночкин Сергей	1956	Калининград	"Прегель"	316	1,40	442,40
29. Кершявичус Линас	1971	Каунас (Литва)	"Такас"	403	1,09	439,27
30. Беззубовас Юлиус	1973	Каунас (Литва)	"Такас"	409	1,07	437,63

swimmasters.ru страница 1 из 2

31. Науменко Владимир	1937	Калининград	"Прегель"	153	2,85	436,05
32. Яковенко Юрий	1952	Калининград	"Прегель"	279	1,55	432,45
33. Смирнов Александр	1968	Калининград	"Прегель"	382	1,13	431,66
34. Сулоев Евгений	1962	Ярославль	"Спрут"	334	1,25	417,50
35. Руденко Виктор	1963	Белгород	UT 1	339	1,23	416,97
36. Алишаускас Альгирдас	1961	Каунас (Литва)	"Такас"	326	1,27	414,02
37. Лукьянов Михаил	1984	Калининград	"Прегель"	411	1,00	411,00
38. Ковальчук Олег	1966	Балтийск (Калинингр.о.)	"Прегель"	347	1,17	405,99
39. Кромский Дмитрий	1961	Москва	"Посейдон"	316	1,27	401,32
40. Йоника Алексас	1982	Каунас (Литва)	"Такас"	398	1,00	398,00
40. Рябов Сергей	1959	Калининград	"Прегель"	298	1,31	390,38
42. Нарциссов Алексей	1962	Москва	"Радуга"	310	1,25	387,50
43. Иванченков Евгений	1981	Калининград		384	1,00	384,00
44. Новиков Евгений	1969	Калининград	"Прегель"	343	1,11	380,73
45. Яцевичус Римгаудас	1960	Каунас (Литва)	"Такас"	294	1,29	379,26
46. Шулепин Андрей	1973	Калининград	"Прегель"	350	1,07	374,50
47. Молосаев Дмитрий	1968	Калининград	"Прегель"	325	1,13	367,25
48. Синильников Александр	1963	Калининград	"Прегель"	291	1,23	357,93
49. Авдеев Виталий	1949	Багратионовск (К-д.обл.)	"Прегель"	212	1,68	356,16
50. Мигевичус Кестутис	1964	Каунас (Литва)	"Такас"	293	1,21	354,53
51. Колесов Вячеслав	1973	Балтийск (Калинингр.о.)		328	1,07	350,96
52. Василевский Анатолий	1975	Москва	"Тройка"	329	1,05	345,45
53. Яковенко Руслан	1979	Калининград		334	1,01	337,34
54. Колесников Валерий	1939	Калининград	"Прегель"	131	2,55	334,05
55. Винниченко Сергей	1967	Балтийск (Калинингр.о.)		282	1,15	324,30
56. Тихонов Вячеслав	1946	Светлогорск (Калинингр.о.)	"Прегель"	172	1,87	321,64
57. Белоусов Денис	1972	Калининград	"Прегель"	295	1,08	318,60
58. Сбитнев Сергей	1957	Рыбинск (Ярослав.обл.)		230	1,37	315,10
59. Царьков Артём	1974	Балтийск (Калинингр.о.)		282	1,06	298,92
60. Хрюкин Михаил	1955	Воронеж	"Спартак"	196	1,43	280,28
61. Светикас Витаутас	1945	Каунас (Литва)	"Такас"	143	1,95	278,85
62. Руденко Сергей	1969	Киев (Украина)		247	1,11	274,17
63. Ежков Вадим	1965	Калининград	"Прегель"	230	1,19	273,70
64. Денисенко Аким	1953	Калининград	"Прегель"	178	1,51	268,78
65. Попов Виктор	1953	Балтийск (Калинингр.о.)	"Прегель"	172	1,51	259,72
66. Древаль Александр	1944	Москва	"Нептун"	123	2,05	252,15
67. Никитушкин Александр	1971	Москва		229	1,09	249,61
68. Османов Андрей	1964	Рыбинск (Ярослав.обл.)	"Спрут"	198	1,21	239,58
69. Бичкаускас Ромуальдас	1947	Каунас (Литва)	"Такас"	122	1,80	219,60
70. Баюнов Станислав	1978	Калининград		210	1,02	214,20
71. Ершов Игорь	1958	Калининград	"Прегель"	142	1,34	190,28
72. Завьялов Николай	1962	Калининград		124	1,25	155,00
73. Галяс Владимир	1934	Калининград	"Прегель"	43	3,35	144,05
74. Трус Вадим	1971	Калининград		89	1,09	97,01
75. Вимбарас Владас	1927	Каунас (Литва)	"Такас"	13	4,90	63,70
76. Каупас Альгирдас	1955	Каунас (Литва)	"Сантака"	19	1,43	27,17
77. Велебский Станислав	1929	Гдыня (Польша)	"Гдыня-мастерс"	4	4,40	17,60

Итоги командного первенства среди клубов

1. "Прегель"	Калининград	984
2. "Такас"	Каунас (Литва)	682
3. "Нептун"	Москва	204
4. "U-клуб"	Таллин (Эстония)	199
5. "Спрут"	Ярославль	168
6. "Посейдон"	Москва	132
7. "Невские звёзды"	СПетербург	130
8. "Гдыня-мастерс"	Гдыня (Польша)	72
9. "Олимп"	Москва	40
10. "Няндре"	Клайпеда (Литва)	38
11. КВСП	Липецк	32
12. "Тройка"	Москва	30
13. "Все звёзды"	Москва	22
14. "Спартак"	Воронеж	20
15. "Радуга"	Тверь	17
16. "Сантака"	Каунас (Литва)	8

Главный судья соревнований судья Республиканской категории

Бунин В.В.

Главный секретарь соревнований

Науменко Е.В.

swimmasters.ru страница 2 из 2